PROCESSO SELETIVO N° 01/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As NOTAS (em ordem alfabética) da prova de títulos obtidas pelos candidatos habilitados
nas provas objetivas para os empregos de Advogado Pleno e Economista Pleno.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 14 de junho
de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o
Capítulo 9.

Relação de Notas da Prova de Títulos em Ordem Alfab ética

Emprego:  101- ADVOGADO PLENO
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
052088 CAMILA BAGGIO 87876799 1,00

050075 FRANCO EMMERICH PAULA DE CASTRO 440239357 3,00

052224 MILLENA CAMPISI DE CARVALHO BARIZON 338762243 1,00

051722 NATALIA MARQUES DE CARVALHO DE OLIVEIRA 442331629 1,00

051793 NEIVANIA MELO RIBEIRO OLIVEIRA 36085882X 1,00

051264 PAULA DE MOURA VILLAÇA PAIXÃO 434484118 1,00

050072 RAPHAELA HOLANDA CAVALCANTE AMATO 340999007 1,00

051411 RENATA RAMOS VIEIRA 334948952 1,00

050771 RENATO TAVARES DA SILVA NETO 33085026X 1,00

051919 ROBERTO SIMÕES GAMEIRO 83019935 3,00

Emprego:  105- ECONOMISTA PLENO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
052220 FERNANDA SCHLICKMANN 3960159 1,00

052197 JANAÍNA DE FÁTIMA DADALT ROCHA CARVALHO 245437678 1,00

052082 PAULO VINÍCIUS FARINA MACHADO 293012830 3,00

050774 VANDRÉ CABRAL BEZERRA 299492886 1,00

Santos, 10 de junho de 2016.

Comissão Especial de Processos Seletivos